FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA

ESTADG DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO 2017

{Cifras en Pesos)
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INGRESCS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
NG TRIBUTARIOS

OTROS INGRESOS
FINANGIERGS

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

IMPUESTCOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

GASTO PUBLICO SCGCIAL

RECREACION ¥ DEPORTE

CULTURA

DESARRCLLO COMUNITARIOQ Y BIENESTAR SCCIAL
MEDIO AMBIENTE

OTROS GASTOS
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIQRES

EXCEDENTE {DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESQS NO OPERACIONALES
CTROS INGRESOS ORCINARIOS

GASTOS NO OPERACIONALES
OTROS GASTOS ORDINARICS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

PARTIDAS EXTRAGRDINARIAS
EXTRAORDINARICS

EXCEDENTE{DEFICIT) DEL EJERCICIO

CONTAD§QR PUBLICC

T.P. 1§6189-T

=

ALCALDESA LOCAL DE ENGATIVA

3110712017

321.428.106

319.594.464

319.594.464

1,833,642

1.833.642

16.885.876.403

4.446.937.387

422 808 604
83.402 800
3.940.437.968

187895

6.906.567.716

86.814.416
3.185.033
6.792.248.267

24.300.000

4.632.481.300

4 532 461.300

-16.664.540.297

56.480.349

56.460.349

566,785

566.785

55.913.564

-15.508.634.733

70.231.786

70.231.786

-15.438.402.947
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RODGLFO PEREZ

AREA DE GESTICN DE DESARROLLO LOCAL ENGATIVA




